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Asia III Kaupungineläinlääkäri-praktikon virkavaali 

 
Osa-aikaisen kaupungineläinlääkäri-praktikon (60 %) viran 
täyttölupa on myönnetty 3.3.2026. Ilmoitus virasta julkaistiin 
Kuntarekry-palvelussa 17.3.2026. Hakemukset tuli lähettää 7.4.2026 
klo 15 mennessä.  
 
Viran tehtäviin kuuluvat eläinlääkintähuoltolain mukaiset 
peruseläinlääkäripalvelut. Virkaan sisältyy päivystysvelvollisuus, 
joka viides päivystysvuoro. Viran sijoituspaikka on Porvoo ja 
toimialue on Porvoon kaupungin lisäksi Askola, Lapinjärvi, Loviisa, 
Pornainen ja Sipoo, ja päivystysaikana myös Vantaan suureläimet. 
Virkatehtävien osalta toimialueeseen kuuluvat lisäksi Pukkila ja 
Myrskylä.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun eläinlääkärin 
pätevyys, perehtyneisyys virkaan kuuluviin tehtäviin sekä hyvä 
molempien kotimaisten kielten suullinen taito ja hyvä toisen 
kotimaisen kielen kirjallinen taito. Toimialueen tuntemus sekä 
tehtäviin liittyvien osa-alueiden hallinnan ja alan työkokemus luetaan 
hakijalle eduksi. Virkavaalissa on otettu huomioon hakijoiden 
koulutus, työkokemus, osa-alueiden hallinta, kielitaito, soveltuvuus 
viran tehtäviin, paikallistuntemus, motivaatio sekä kokonaisarvio 
viran hoidosta suoriutumisesta. 
 
Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät KVTES:in liitteen 15 mukaan. 
Virka on osa-aikainen (60 %), viikkotyöaika 22,95 h. Tasopalkka on 
yhteensä 1 370,57 €/kk (60 %). Hinnoittelutunnus on 15EL50B1. 
Koeaika on 6 kk.  Ennen viran vastaanottamista on virkaan valitun 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus. 
 
Virkaa haki 10 henkilöä. Haastatteluun kutsuttiin 5 hakemuksen 
perusteella pätevyysvaatimukset täyttävää hakijaa, joista 4 
haastateltiin. Yksi hakija ilmoitti esteestä noin 30 minuuttia ennen 
sovittua haastatteluaikaa; este ei ollut kiireellinen eikä äkillinen, eikä 
hakija ollut haastattelukutsun saatuaan pyytänyt haastatteluajan 
siirtämistä, vaikka ajankohta ei ilmeisesti ollut hänelle sopiva. 
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Haastattelujen jälkeen todettiin, että kahden haastatellun 
hakijan kielivaatimukset eivät täyttyneet. 
 
Meeri Lahti on valmistunut eläinlääkäriksi 2023. Hän on 
työskennellyt Porvoon kaupungilla kaupungineläinlääkäri-praktikon 
osa-aikaisena sijaisena vajaa kolme vuotta, joten hän tuntee 
toimialueen ja yksikön työkäytänteet hyvin. Työalan kokemusta on 
yhteensä noin 4 vuotta. Hakijan äidinkieli on suomi ja ruotsinkielen 
taito on hyvä. Haastattelun ja kokonaisarvion perusteella Lahti Meeri 
osoitti vahvaa motivaatiota virkaa kohtaan, hyvää soveltuvuutta 
Porvoon kaupungin kunnaneläinlääkärityöhön, valmiutta itsenäiseen 
työskentelyyn ja tiimityöhön, hyvää paineensietokykyä sekä halua 
sitoutua virkaan ja kehittää osaamistaan kaupungin palveluksessa. 
 
Malms Mikaela on valmistunut eläinlääkäriksi 2023 ja hänellä on 
noin 4 vuoden työkokemus vaastaavista työtehtävistä. Hakija on 
kaksikielinen (ruotsi/suomi) ja on asunut pitkään toiminta-alueella.  
Hakijalla on hyvät vuorovaikutus- ja asiakaspalvelutaidot sekä 
motivaatiota kuntasektorin työhön. 
 

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosääntö § 67 (KV 10.12.2025). 
Kaupunkikehityksen toimialajohtajan päätös § 12/ 2025: Toimivallan 
siirtäminen henkilöstöasioissa 
 

Päätös Päätän valita III kaupungineläinlääkäri-praktikon virkaan Meeri 
Lahden ja varalle Mikaela Malmsin. 
 
 
Petronella Jansson 
 
Eläinlääkintähuollon päällikkö 

 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 

 
Lisätietoja antaa: petronella.jansson2(at)porvoo.fi 
 
Jakelu Hakijat 
 Päätös on julkaistu Porvoon kaupungin tietoverkossa 

Lupa- ja valvontalautakunta   
  
Liitteet 

1 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
 


